
Oznaka obrasca: 9999000013

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21) i članka 77. Kolektivnog ugovora za radnike 
dječjih vrtića kojima je osnivač Grad Pula-Pola, Gradonačelnik Grada Pule dana 28. travnja 
2022. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju predsjednice Komisije za tumačenje odredbi Kolektivnog 

ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad Pula-Pola

Članak 1.
Elena Puh Belci razrješava se dužnosti predsjednice Komisije za tumačenje odredbi 

Kolektivnog ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad Pula-Pola.
 

Članak 2.
Ivana Sokolov, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i mlade Grada 

Pula-Pola, imenuje se predsjednicom Komisije za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora za 
radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad Pula-Pola.

Članak 3.
Predsjednica Komisije Ivana Sokolov imenuje se na vrijeme trajanja Kolektivnog 

ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad Pula-Pola.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 601-01/22-01/2
Urbroj:2163-7-06-02-0361-22-15
Pula, 28. travnja 2022.

GRADONAČELNIK
                     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I Pravni temelj za donošenje akta 

 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članku 

77. Kolektivnog ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad Pula-Pola. 

 

 

II Osnovna pitanja i prikaz stanja  

 

Člankom 77. Kolektivnog ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad 

Pula-Pola određeno je da ugovorne strane osnivaju zajedničku komisiju za tumačenje odredbi 

Kolektivnog ugovora u roku od 30 dana od zaključenja istog. 

Obzirom da je imenovanoj predsjednici Komisije Elena Puh Belci, prestao radni odnos 

u Gradu Pula, predlaže se njezino razrješenje. 

Za predsjednicu Komisije predlaže se Ivana Sokolov, pročelnica Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti i mlade.  

Mandat novoimenovane predsjednice traje do isteka trajanja Kolektivnog ugovora. 

  

 

III Procjena potrebnih financijskih sredstava 

 

Za realizaciju ovog Rješenja nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

 

 

 

 

         PROČELNICA 

Ivana Sokolov, univ.spec.iur.  
 


